3.5.6 มีเครื่องแบบสําหรับพนักงานที่เป็นมาตรฐานเดียวกันทั้งเสื้อ     กางเกง    หมวก 
และรองเท้า แบ่งตามประเภท ได้แก่พนักงานทั่วไป หัวหน้าพนักงาน และผู้ควบคุมงาน      โดยแสดง
ภาพถ่ายเต็มตัวทั้งด้านหน้าและด้านหลังของพนักงานที่สวมเครื่องแบบแต่ละประเภท      
4.   วงเงินในการจัดหา 

- วงเงินในการจัดหา  5,683,584.-บาท   (ห้าล้านหกแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยแปดสิบสี่  
  บาทถ้วน) 

5.   วิธีการประมูล  
          - กําหนดใช้วิธีประมูลแบบปิดราคา (Sealed  Bid Auction) โดยไม่มีการกําหนดวงเงินเสนอ
ราคาแต่ละครั้งที่แน่นอน  มีระยะเวลาในการประมูล  30  นาที   
6.    ระยะเวลาดําเนินงาน 
 ภายใน        กรกฏาคม  2554  -   กรกฏาคม  2555